N 9° Memorial "Elena Lago"
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Tezze sul Brenta, Domenica 12/11/2017 ore 18:52
Cron: M - Base v.: 25

D
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 CROSATO DAVIDE

2 1 5 LAGO RICCARDO

3 1 1 MILAN TAHIR

4 1 2 PALLARO ALEX

5 1 4 CONTI GABRIELE

6 2 2 NERIRICCARDO

7 3 1 SALVIATO GIOVANNI

8 3 2 SILVERI SIMONE

9 2 5 PACCAGNELLA LEONARDO
10 1 6 SOLMINICOLO!

1 2 4 CINQUEGRANI NICCOLO!
12 2 3 CIRMIMATTEO

13 4 1 MARIN TOMMASO

14 4 4 MIOTTIETTORE

15 4 3 SGARBOSSA RICCARDO
16 2 6 HELMIEDVIN

17 4 6 NIERO SIMONE

18 2 1 LAGO ANDREA

19 4 5 ORDAN PAOLO

20 5 2 SCICCHITANO MATTIA
21 5 1 MENTA ALESSANDRO
22 3 4 TONIETTO MARCO

23 4 2 BIZZOTTO DAVIDE

24 3 3 CESAROTTO GIACOMO
24 6 1 VERONESE MATTEO

26 3 6 ROSSETTO FABIO

27 6 2 POLESE ANDREA

28 7 1 FARINELLA ANTONIO PHUONG
29 3 5 DEFEOALVISE

30 6 3 CAVALLETTO GIOVANNI
31 5 5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO
32 8 5 VAZZOLA GIOELE

33 6 5 FINOCCHIARO SASHA
34 7 4 CABIANCA ALESSANDRO
34 7 3 ABBADESSA ANDREA
36 5 4 MELESE MANUEL

36 5 6 VANIALESSANDRO

38 7 2 BERNARDINI DAVIDE

39 6 4 ANTONELLO FILIPPO

40 8 1 STEVANATO LODOVICO
41 5 3 TOFFOLETTO ALESSIO
42 8 2 DE BENETTIMATTEO

43 6 6 KOBLISCHEK NICCOLO
44 8 3 CAINEANU MARK IULIAN
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DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR UMB ERT®
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Societa

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
GABBIANO

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
ONDABLU

STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
SCHIO NUOTO

AMATORI NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
ONDABLU

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
STILELIBERO SSD
FONDAZIONE BENTEGODI
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
ANTARES NUOTO
GABBIANO

Foglion. 1
12/11/2017

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:21.7
01:22.0
01:23.7
01:23.8
01:24.4
01:25.0
01:26.3
01:26.8
01:27.7
01:28.0
01:28.6
01:28.8
01:29.2
01:29.4
01:29.6
01:29.9
01:30.5
01:30.8
01:31.9
01:32.3
01:32.5
01:33.5
01:33.6
01:34.1
01:34.1
01:34.4
01:34.8
01:35.7
01:36.2
01:36.4
01:36.7
01:36.8
01:38.0
01:38.8
01:38.8
01:39.9
01:39.9
01:40.5
01:41.0
01:41.4
01:41.7
01:42.1
01:42.7
01:45.5
01:47.1
01:47.2

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

